Марий Эл Республикысе
Советский муниципальный район

Муниципальный
общеобразовательный учреждений

«Ронгокыдалаш
общеобразовательный школ»

Советский муниципальный район
Республики Марий Эл

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«Ронгинская средняя
общеобразовательная школа»

425416, РМЭ, Советский район, 425416, РМЭ, Советский район,
с. Ронта, ул. Советская, 8

Тел.: (83638) 9-73-21,
E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

Ронго села, Советскийурем, 8
Тел.: (83638) 9-73-21,

E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

ОКПО 54677971, ОЕРН 1021201250630, ИНН/КПП 1213003223/121301001

ПРИКАЗ

30.08.2024г. №51/13

«Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ»

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 21 июля
2022 года № 582 «Об утверждении перечня документации, подготовка которой
осуществляется педагогическими работниками при реализации основных
образовательных программ »

1. Утвердить перечень документации, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных образовательных
программ:
о Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной

деятельности)учебного модуля,
в Журнал учета успеваемости
о Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность)
® План воспитательной работы ( для педагогических работников,

осуществляющих функции классного руководителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:eskaevaklara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru

		2025-02-23T14:11:21+0300
	Шабалина Надежда Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью